Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Esportes,

solicitando esclarecimentos sobre denúncia que existe um Tatame que está no

Hotel Plaza e seria de propriedade da Prefeitura se for verídico qual seria as razões

para esse equipamento estar em local privado?

REQUERIMENTO N° 3530/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	DE 	ESPORTES, 	SOLIC ITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE DENÚNCIA QUE EXISTE UM TATAME
QUE ESTÁ NO HOTEL PLAZA E SERIA DE PROPRIEDADE DA
PREFEITURA SE FOR VERÍDICO SERIA AS RAZÕES PARA ESSE
EQUIPAMENTO ESTAR EM LOCAL PRIVADO?

PROTOCOLO GERAL N° 3954/2019
Data: 11/11 2019 - Horário: 14:24

11111111111111111111111 11111
.ge!4ie César - FC

0“-Prf. Lifid

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos denúncia sobre esse equipamento estar em local
privado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal

com cópia ao Departamento de Esportes, solicitando esclarecimentos sobre

denúncia que existe um Tatame que está no Hotel Plaza e seria de propriedade da

Prefeitura se for verídico qual seria as razões para esse equipamento estar em local
privado?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019.

Professor Osval 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1